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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51313011Q

2. Data e Regjistrimit 13/01/2025
3. Emri i Subjektit RICA TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  DAJT Njesia Bashkiake Nr 12,Rruga Artan 
Borici,Njesia Nr 3,Nr Pasurie 505/23-N3,Zona Kadastrale 
2460,Linze,Tirane 1040

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet kryesore përfshijnë:1.Import-eksport: Të 
produkteve ushqimore, pije alkoolike, cigare dhe duhan.2.

Tregtia me pakicë dhe shumicë: Shitje të këtyre 
produkteve në dyqane, supermarkete dhe online, si dhe me 
shumicë për shpërndarës të tjerë.3.Distribucion: Transporti 
dhe shpërndarja e produkteve tek konsumatorët dhe partnerët 
biznese.4.Shërbime shtesë: Paketimi, etiketimi dhe asistenca 
për dokumentacionin e import-eksportit.Shoqëria do të 
kryeje aktivitet tregetar me importe dhe eksporte te mallrave 
dhe pajisjeve,tregtinë me pakicë dhe shumicë, te pijeve 
freskuese dhe pijeve alkolike e jo alkolike,dhurata e aksesore 
te ndryshem kinkalerie,kafe te llojeve te ndryshme,kafe 
ekspresso,duhan dhe cigare te llojeve te ndryshme,artikuj 
ushqimore.Shitje me sherbim delivery ne adresen e 
bleresit.Coffee Shop,tregti me pakice dhe shumicë te 
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artikujve ushqimore,sherbim Bar Kafe.Tregëti me pakicë dhe 
shumicë në të artikujve të ndryshëm industrial per perdorime 
shtepiak dhe tregetar.Dergimin dhe shperndarjen e 
produkteve ushqimore, pijes alkoolike dhe jo 
alkolike,cigareve dhe duhanit,arikujve industrial,veshjeve 
dhe aksesoreve qe lidhen me to.Shoqeria do te hyje ne 
marredhenie tregtare me kliente,furnitore dhe pale te treta 
per qellime tregtare dhe fitimi,etj
Orsjano Rica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2025 Deri: 09/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sixhei Rica
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Orsjano Rica
13.1 Vlera e kapitalit Para: 970.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 97,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 5,Rruga Medar 
Shtylla,Objekt 1 Kat,Nr Pasurie 6/400,Zona Kadastrale 
8270,Tirane 1001

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RICA TRADE
E-Mail: ricatrade777@gmail.com  
Telefon: +355699877777  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-400748-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414950-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2025 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese  dytesore.
Telefon ishte            ("+355674797527")          u be            ("+355699877777")         
E-Mail ishte            ("orsi.rica@yahoo.com")          u be            
("ricatrade777@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         DAJT;         
Njesia Bashkiake Nr 12,Rruga Artan Borici,Njesia Nr 3,Nr Pasurie 505/23-N3,Zona 
Kadastrale 2460,Linze,Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 5,Rruga Medar Shtylla,Objekt 1 Kat,Nr Pasurie 6/400,Zona 
Kadastrale 8270,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         DAJT;         Njesia 
Bashkiake Nr 12,Rruga Qesarake, Godine private nr.12, kati i pare,Linze,Dajt-Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 18/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423977F9-B566-4A03-9B58-CEB9763717BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB80C85E-65B1-415B-B458-F69CD1271E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28EFCB0-E71E-49DE-A6DB-5B9594948BA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A568B2-979B-484B-A021-6087CAE5FDA5

